DATA  DE  FABRICAÇÃO, 
PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, 
VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO 
NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Idem ao 
Item 15 – Cota reservada para ME/EPP 
no  percentual  de  10%  para  parte  do 
quantitativo da SMS.

SACHÊ 2.597 16,05 41.681,85

VALOR TOTAL

R$  1.234.480,94  (um  milhão 
duzentos  e  trinta  e  quatro  mil 
quatrocentos  e  oitenta  reais  e 
noventa e quatro centavos) 

ITENS DE AMPLA CONCORRÊNCIA (ACIMA DE R$ 80.000,00) 5, 14 e 15

ITENS  COM  PARTICIPAÇÃO  EXCLUSIVA  DE  ME/EPP  (ATÉ  R$ 
80.000,00)

1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,12,13,14, 16 e 
17

ITENS COM BENEFÍCIO TIPO III (COTA RESERVADA ME/EPP) 18, 19 e 20